
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 453

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 06:30:54

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo: 51

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 30/09/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/09/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:30/09/2021 10:00:00
Objeto:
CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA, AMPLIAÇÃO F. REFORMA NA ESCOLA EMEI
ANTONIO PRADO.
Resumo:
TOMADA DE PREÇO 02/2021

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/09/2021 00:00:00Tabela de maior indice de relevância EMEI ANTON... Baixar

16/09/2021 00:00:00QUADRA JD PALMAS -EMEI ANTONIO PRADO - 3 Baixar

16/09/2021 00:00:00QUADRA JD PALMAS -EMEI ANTONIO PRADO - 2 Baixar

16/09/2021 00:00:00QUADRA JD PALMAS -EMEI ANTONIO PRADO - 1 Baixar

16/09/2021 00:00:00planilha orçamentaria - Construcao de quadra e ... Baixar

16/09/2021 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO-QUADRA JARDIM PALMAS - ESCO... Baixar

16/09/2021 00:00:00Memoria de calculo da quadra no Jardim Palmas -... Baixar

16/09/2021 00:00:00CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/179a2c742603f6596c3ffc38220b21ab.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6190e2d495c9d424dc44a37750b6a3c9.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c37b045159745e7c6e5c4fb87283b566.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3489bb489538ebd2d27faf02041c1675.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85b9f38450ca70af6e2bbe5d7c2cd8e6.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5124308f9f1007eda549e3df0766bfa.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ba43ce98065c1da49f4994974d3ada6.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1ca2d503e9cbaee481dad84f756e718.pdf


Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/09/2021 00:00:00CÁLCULO BDI Baixar

15/09/2021 00:00:00EDITAL Baixar

15/09/2021 00:00:00AVISO DE ABERTURA Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c1e754edbb7ace54461f4803bd7bf34.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f1a81e285b1f5f19e13c496c2f99cbd.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8173caf33c7d0ddd49d2f006171b1181.pdf

